Os serviços deverão ser executados em até 45 dias contados da aprovação pela contratante 

do cronograma de execução, Termo de Referência (SEI! 3 11 9223), anexo deste Contrato 

3. CLÁUSULA TERCELRA - PREÇO 

3.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 4.980,80 (quatro mil novecentos e oitenta 
reais e oitenta centavos), conforme detalhado no quadro a seguir. 

ITEM 
DESCRiÇÃO Quantidade estimada Valor Unitário Valor Total 

1 Exame clínico 16 R$ 30,00 R$ 480,00 

2 Audiometria 16 R$ 20,00 R$ 320,00 

3 Glicemia de Jejum 16 R$ 9,50 R$ 158,00